C De quoq; numero esse credo, suauissimos istos sycophatas, qui dictarū quoddā breue Apostolicū contrā me, cui⁹ formā, ut uideas, q̄ prudētib⁹ insidiis sint usi, uolo i publicū dare. Nā in Germania fuisse confictū, & aliqua deinde industria ad Romanū missum, & forte solo nutu alicui⁹ magnatis Romæ remissū ad Germaniā, statim addita postilla, te uel certū, uel suspicio sum saltem faciam, pertinet enim & hoc, ad auctorum meorum partem.

**DILECTO NOSTRO FILIO THOMAE, TITVLI SANCTI
Sixti presbytero Cardinali nostro & Apostolicæ sedis
de latere Legato.**

LEO PAPA .X.

CDilecte fili noster, salutē & Apostolicā ben. Postq; ad aures nostras peruererat, quēdā Martinū Luther ordinis Eremitarū S. Augustini Professorē, in reprobū sensum uersum, nōnulla hæretice, & ab eo, quod Sancta Romana tenet Ecclīa, diuersa affuefare, & super hoc Cōclusiones, necnon famosos libellos temeritate ppria & erecta ceruice, laxatis obediētiae frenis, incōsulta Romana Ecclesia, fide magistra, in diuersis Germaniæ partib⁹, publicare ausum fuisse. Nos temeritatē suam paterne corrigerē uolentes, Venerabili fratri nřo Hieronymo Episcopo Asculano, Curiæ causarū Cameræ Apostolicæ gñali auditori, cōmisim⁹, ut ipsum Martinū ad cōparendū personaliter corā eo, & se super præmissis examinādū, & qualiter de fide sentiret, respōdēdū, sub certis pœnis moneret. Apq; Hieronymus auditor, p̄tra dictū Martinū monitorū hm̄si,